
UCHWAŁA NR XVI/199/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku za rok 2024 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  w związku z art. 53 a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 450, poz. 620, poz. 637)  uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku na podstawie przedłożonego raportu 
o sytuacji ekonomiczno – finansowej za rok 2024. 

2. Raport, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/199/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 3



 
\ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B36C83-8C17-4435-B0B4-7379DB23B524. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XVI/199/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


